П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от     09.12.2015 г.                          		  № 159
c. Середа

Об отказе Мальцеву Алексею Дмитриевичу в предварительном согласовании предоставления земельного участка

В соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать Мальцеву Алексею Дмитриевичу (заявление от 17.11.2015 № 201) в предварительном согласовании предоставления земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 3290 кв.м, расположенного: Ярославская область, Даниловский район, Никольский сельский округ, д. Ломки, ул. Ломковская, с разрешенным использованием: для личного подсобного хозяйства, в связи с тем, что испрашиваемый земельный участок находится на праве собственности у физических лиц.
2. Отказать Мальцеву Алексею Дмитриевичу в утверждении схемы расположения земельного участка, указанного в пункте 1, на кадастровом плане территории, в связи с тем, что испрашиваемый земельный участок находится на праве собственности у физических лиц.
3. Специалисту администрации Середского сельского поселения направить экземпляр настоящего постановления Мальцеву Алексею Дмитриевичу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

     Глава Середского
сельского поселения                                                                                       А.Е. Максименко